
ZARZĄDZENIE NR 539/2013
BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu gminy Krapkowice na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
Nr 594, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Stosownie do Uchwały Nr XX/319/2013 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 19 czerwca 2013r. 
W sprawie zmiany budżetu gminy Krapkowice na 2013r., dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu 
gminy na 2013r. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach. 

 

Burmistrz Krapkowic 

Andrzej Kasiura

Strona 1Id: E1EE905D-25B8-4962-A5AA-4B1CDB0479FB. Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————



Gmina Krapkowice

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 539/2013 z 19.06.2013

Informator

Dochody

Wydatki

Przychody

Rozchody

-640 812,00 zł

296 634,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

Typ :

Numer :

Organ podejmujący :

BudŜet

539/2013

Zarząd

Data  wejścia : 2013-06-19

Strona nr. 1 z 3System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2013-06-24

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
4P

Jednostka 
Realizująca

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 12 268 928,00-606 432,0012 875 360.0075621 001 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

801 1 500,001 500,000.0080104 096 0 Własne PP 8

852 87 046,0087 046,000.0085202 083 0 Własne OPS

852 3 520,003 520,000.0085203 096 0 Własne ŚDS

852 42 954,00-87 046,00130 000.0085214 083 0 Własne OPS

900 75 600,00-39 400,00115 000.0090019 069 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

62 082 792,00 61 441 980,00-640 812,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf 4P
Źródło 

finansowania
Jednostka 
Realizująca Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 84 893,0016 000,0068 893,0001095 430 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

010 9 840,009 840,000,0001095 605 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

600 1 520 000,00150 000,001 370 000,0060016 605 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

700 90 050,0017 000,0073 050,0070005 430 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

700 369 120,003 120,00366 000,0070005 448 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

Id: E1EE905D-25B8-4962-A5AA-4B1CDB0479FB. Przyjety Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona nr. 2 z 3System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2013-06-24

700 12 000,008 000,004 000,0070005 461 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

700 38 160,003 400,0034 760,0070095 459 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

750 3 324,00679,002 645,0075075 231 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

750 15 423,00-7 000,0022 423,0075075 417 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

750 60 711,00-2 500,0063 211,0075075 421 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

750 162 026,00-2 500,00164 526,0075075 430 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

757 1 012 600,00-135 000,001 147 600,0075702 811 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

801 500,00100,00400,0080101 231 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

801 1 901 690,006 790,001 894 900,0080101 401 0 Własne PSP 1

801 199 171,0099 171,00100 000,0080101 401 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

801 142 746,0023 746,00119 000,0080148 401 0 Własne PSP 1

852 32 540,003 520,0029 020,0085203 421 0 Własne ŚDS

852 46 704,004 564,0042 140,0085203 426 0 Własne ŚDS

852 8 876,00955,007 921,0085203 430 0 Własne ŚDS

852 45 000,0030 000,0015 000,0085204 433 0 Własne OPS

854 49 500,00-20 000,0069 500,0085401 401 0 Własne PSP 1

854 4 154,00-1 746,005 900,0085401 404 0 Własne PSP 1

854 9 900,00-2 000,0011 900,0085401 411 0 Własne PSP 1

900 4 836 000,00-24 000,004 860 000,0090001 601 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

900 940 000,00200 000,00740 000,0090003 430 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

900 75 600,00-39 400,00115 000,0090019 430 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 1 095 000,0025 000,001 070 000,0092109 248 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 66 345,00-15 697,0082 042,0092109 605 9 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 265 375,00-1 586,00266 961,0092109 605 7 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 93 895,00-3 376,0097 271,0092109 605 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 0,00-10 000,0010 000,0092109 606 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 246 000,0060 000,00186 000,0092109 622 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 1 117 000,0027 000,001 090 000,0092116 248 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 31 000,00-569 000,00600 000,0092116 622 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 75 000,0040 400,0034 600,0092120 434 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 13 500,00-25 000,0038 500,0092195 430 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 5 724,00-90 400,0096 124,0092195 605 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

926 207 857,00207 857,000,0092601 453 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: E1EE905D-25B8-4962-A5AA-4B1CDB0479FB. Przyjety



Strona nr. 3 z 3System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2013-06-24

926 320 499,0055 514,00264 985,0092601 605 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

926 360 649,0057 161,00303 488,0092601 605 9 Własne Urząd Miasta i Gminy

926 1 023 374,00196 022,00827 352,0092601 605 7 Własne Urząd Miasta i Gminy

65 357 800,00 296 634,00 65 654 434,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1EE905D-25B8-4962-A5AA-4B1CDB0479FB. Przyjety Strona 4




